Omnucanue Toapa I'nmagnabubiid KaTOK ELITEX T'K-

160

XapaKTepuCTHKHU

[Ipon3BOAUTENBHOCTD
CKOpOCTb TI1aKeHus
Bun narpesa
Temnepatypa HarpeBa
[Tpuxum

[IvprHa 30HBI TIIAKEHUS
Jlnametp OapabaHa
Hanpsixenne
MomHocTh HarpeBa
[MIupuna

I'my6una

BricoTa

Bec (6e3 ymakoBkm)

Crtpana npou3BoOJICTBa

30 kr/u

ot 1 10 6 M/MuH.
ANEKTPO

ot 80 10 200 °C

ABTOMAaTUYECKHI
1600 mm

300 mm

380 B

6 kBt

2090 mm

620 mm

1072 Mmm

210 xr

Poccus

Nudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CIIpaBOYHBIN XapakTep U HE SBISICTCS MyOIUIHON oepToid,

onpenesnsiemoit cT. 437 I'K POD.

VY6enurenbHas Mpocb0a yTOUHAThH EHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(OHY y BaLLIEro MEHEIKEPA.


https://prom-katalog.ru/

